F-30
称
重
传
感
器
F
z I

电气连接：1.5 m (5')
4芯电缆（附有耐扭电缆固定头）
防护等级：IP54
压缩
0-50 lb至0-50,000 lb
0-23 kg至0-22,000 kg
U	不锈钢
U 高精度
U 低高度
U 结构小巧
微型工业压缩称重传感器
带穿透型安装孔
 如欲订购，请访问cn.omega.com/lcgb，了解价格和详情
  容量
 lb  kg 型号  兼容的仪表
 50 23 LCGB-50  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 100 45 LCGB-100  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 250 114 LCGB-250  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 500 227 LCGB-500  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 750 340 LCGB-750  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 1000 455 LCGB-1K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 2000 909 LCGB-2K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 3000 1361 LCGB-3K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 5000 2269 LCGB-5K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 10,000 4537 LCGB-10K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 15,000 6806 LCGB-15K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 20,000 9074 LCGB-20K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 30,000 13,612 LCGB-30K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 50,000 22,686 LCGB-50K  DPiS、DP41-S、DP25B-S
配备5测量点NIST可溯源校准和59 kΩ分流数据。
订购示例：LCGB-5K，容量为5000 lb的称重传感器。
LCGB-50，容量为50 lb的称重传感器。
LCGB-5K，